

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت و گوی اختصاصی با ایران ورزشی

مقابل تجاوز وحشیانه اسرائیل

سکوت نمی کنیم

۱ ↓



نقش آفرینی ستاره‌های ورزشی در کمک به مردم پس از تجاوزات رژیم صهیونیستی

به وقت پهلوانی

۲ <

یادداشت

کیومرث هاشمی

وزیر سابق ورزش و جوانان

جامعه ورزش؛ نگهبانان همیشگی عزت ایران

تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران، تنها یک تعرض نظامی نیست؛ این اقدام گستاخانه، قلب میلیون‌ها ایرانی را جریحه‌دار کرده و موجی از غیرت، اتحاد و ایستادگی را در سراسر کشور برانگیخته است. جامعه ورزش ایران پسان رسانه‌ای قدرتمند قد علم کرد. از قهرمانان المپیک تا باشگاه‌های محلی، ورزشکاران رشته‌های مختلف با انتشار بیانیه‌ها، تصاویر پرچم ایران و پیام‌های ویدئویی، این جاییت را محکوم کرده و همبستگی بی‌قیدوشرط خود را با ملت اعلام نمودند.

هر ورزشکار به‌تنهایی یک رسانه زنده بود که پیام مقاومت ایران را به جهانیان مخابره کرد. وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک با صدور بیانیه‌های مشترک، نقض تمامیت ارضی ایران را تقبیح کردند. در این بیانیه‌ها تأکید شد: «قهرمانان و پیشکسوتانی که در دفاع مقدس با تقدیم ۵۰۰۰ شهید، حماسه آفریدند، امروز نیز با همان روحیه فداکاری پشت سر ملت و رهبری ایستاده‌اند.»

این واکنش‌ها نشان داد که ورزش ایران همواره در خط مقدم دفاع از حریم ملی قرار دارد. ورزشکاران، مربیان و پیشکسوتان با انتشار تصاویر پرچم ایران در صفحات اجتماعی خود، نقش رسانه‌ای بی‌بدلی ایفا کردند. هزاران چهره ورزشی با پیام‌های خود، فضای مجازی را به عرصه‌ای برای اعلام انزجار از تجاوز تبدیل نمودند. حتی بازیکنان خارجی لیگ ایران مانند کوین ماگما و بیگوما نیز به این صف متحد پیوستند.

جامعه ورزش با یادآوری ۵۰۰۰ شهید گلگون کفن ورزش در دفاع مقدس، سوگوند خورد: «همان‌گونه که دیروز از خاک ایران دفاع کردیم، امروز نیز آماده هرگونه فداکاری هستیم.»

فدراسیون‌ها در بیانیه‌های خود تصریح کردند: «خون شهیدان، درخت مقاومت را آبیاری کرده است.»

جامعه ورزش در بیانیه‌های خود به جهانیان اعلام کرد: ۱. ورزش ایران همواره پاسدار حریم ارزش‌های انقلاب بوده و خواهد بود.

۲. همانند دفاع مقدس، امروز نیز آماده جانفشانی هستیم. ۳. حمایت بی‌قیدوشرط از پاسخ قاطع نیروهای مسلح داریم.

تقدیم درودی پرشور به تک‌تک اعضای خانواده ورزش ایران که در این آزمون تاریخی، رسالت رسانه‌ای خود را به‌شکلی بی‌نظیر ایفا کردند. از سرمربیان میدان‌های جهانی تا بازیکنان گمنام لیگ‌های استانی، شما با صدای رسای خود ثابت کردید که ورزش ایران، سنگر بی‌بدیل وحدت ملی است. واکنش‌های سریع، هوشمندانه و اثرگذار ورزشکاران در فضای مجازی و رسانه‌ها، نه‌تنها چهره واقعی رژیم صهیونیستی را عریان کرد، بلکه به جهانیان نشان داد که ملت ایران در سایه اتحاد، شکست‌ناپذیر است.

جامعه ورزش ایران با این نقش‌آفرینی رسانه‌ای، بار دیگر اثبات کرد «ما نگهبانان همیشگی عزت ایران‌ایم.»

سیناحسینی

روزنامه‌نگار

تیتربیک - رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، و شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان، ورزشکاران و تعدادی از هموطنانمان در گفت و گو با خبرنگار ایران ورزشی گفت: تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک ایران نشان داد ذات وحشی‌گری و رفتار جنایتکارانه اساس این رژیم را تشکیل می‌دهد. دکتر علی تاجرنیا در ادامه توضیح داد: تجاوزات رژیم صهیونیستی در شرایطی که ایران مشغول مذاکره با امریکا و کشورهای اروپایی بود این حقیقت را به وضوح آشکار کرد که ملت ایران در طول تاریخ حامی‌گفت و گو و صلح بوده و هست اما رژیم صهیونیستی بدون هیچ‌گرفتن اصول انسانی همانند رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در خصوص واکنش جامعه ورزش نسبت به این تجاوزات گفت: در فضایی که جمعی از فرماندهان، دانشمندان، نخبگان جامعه، ورزشکاران و مردم بی‌دفاع مورد تجاوزات بی‌رحمانه رژیم کودک‌کش اسرائیل قرار گرفته‌اند،

طبیعی است جامعه ورزش که همیشه رفتار جوانمردانه را سرلوحه کار خود قرار می‌دهند به این انتضاق بی‌رحمانه واکنش نشان دهند. جامعه ورزش با حضور پررنگ خود کنار مردم نشان داد در برابر هیچ بی‌عدالتی و ظلمی سکوت نخواهد کرد. اقدام ورزشکاران ثابت کرد که در قبال تجاوز موضع سفت و سختی دارند و با حساسیت فراوان پای کار مردم ایستاده‌اند.

وی در ادامه توضیح داد: بقی‌ن دارم با حساسیت موجود که در میان ورزشکاران به وجودآمده است، اگر نیاز به حضور پررنگ‌تر باشد بی‌تردید ورزشکاران در میدان هم حاضر خواهند شد تا به معنای واقعی کلمه شاهد همدلی و اتحاد جامعه و ورزش با عموم مردم باشیم.

دکتر تاجرنیا با انتقاد از سکوت مجامع بین‌المللی ورزشی در قبال تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی نیز توضیح داد: متأسفانه در سال‌های گذشته نیز شاهد چنین اتفاقی بوده‌ایم، نهادهای بین‌المللی با وجود ادعای هستند که کسی آنها را نمی‌شناسد و از اصول خود دفاع می‌کنند باب میل بوده‌اند اما در عمل هیچ خبری از این موضوع نیست. موضع‌گیری‌های آنها نشأت گرفته از رفتار زورمندان است و لابی‌های قدرت به دقت روی موضع‌گیری آنها اعمال نظر دارند.

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در برخورد‌های دوگانه‌ای که امروز از سوی مجامع بین‌المللی مشاهده می‌کنید همگی مسبوق به سابقه هستند، چطور در یک کشور کوچک اروپایی یک اتفاق رخ می‌دهد آنها با هزار و یک بیانیه و واکنش نسبت به آن موضع‌گیری می‌کنند اما وقتی موضوع لبنان، غزه و امروز ایران رخ می‌دهد، همه آنها ساکت می‌شوند. این رفتار دوگانه به هیچ وجه با شعارهای آنها همخوانی ندارد. کشورهایی که مقابل زور و فراوان و شعار جدایی ورزش از سیاست همیشه به دنبال اجرای شوی رسانه‌ای بوده‌اند اما در عمل هیچ خبری از این موضوع نیست. موضع‌گیری‌های آنها نشأت گرفته از رفتار زورمندان است و لابی‌های قدرت به دقت روی موضع‌گیری آنها اعمال نظر دارند.



بشر و مسائل حقوق بشری برای آنها معنا و مفهوم یکسان ندارد. دکتر تاجرنیا در ادامه گفت: نهادهای بین‌المللی ورزشی و کمیته بین‌المللی المپیک اگر همچنان به تجاوزات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران واکنش نشان ندهند، این حقیقت را برای تمام دنیا فاش می‌کنند که رفتار آنها خارج از منشور بین‌المللی است و فقط به دنبال سیاسی‌کاری هستند. مجامع بین‌المللی با تداوم سکوت خود به تمام دنیا این پیام را می‌دهند که حتی برخلاف ادعاهای پررنگ و لعاب خود در قبال جان ورزشکاران هم بی‌تفاوت هستند و فقط به دنبال سیاسی‌کاری هستند. حقوق بشر و احترام به جان انسان‌های بی‌گناه و بی‌دفاع برای آنها اسباب بازی است.



کشوری زندگی می‌کنم. در این شرایط دیگر گری‌خوانی هواداران استقلال و پرسپولیس و این مسائل اهمیتی ندارد و چیزی که اهمیت دارد، وطن است و من از هواداران استقلال و پرسپولیس که بزرگترین گروه هواداری در ایران را تشکیل می‌دهند و همچنین از هواداران دیگر باشگاه‌های کشورم (آذری‌ها، اصفهانی‌ها، خوزستانی‌ها و...) می‌باشند تا از این مرحله به سلامت عبور کنیم. مردم ایران مثل کوه پشت هم ایستاده‌اند.

متحد کرد و بار دیگر به دنیا ثابت شد که خاک ایران خط قرمز همه ایرانی‌ها است و از هر قوم (ترک، لر، عرب، کرد، فارس، بلوچ، گیلک و...) و رنگ و زبانی که باشند وقتی پای ایران در میان باشد، پشت هم در صفوی منظم و محکم قرار می‌گیرند و از آب و خاک این کشور محافظت می‌کنند. این بسیار ارزشمند و تحسین برانگیز است.

اهالی ورزش به خصوص فوتبالی‌ها نیز پشت هم ایستاده‌اند و با پیام‌های روحیه‌بخش تلاش می‌کنند مردم را بروحیه نگه دارند. فضای مجازی را رصد می‌کنم و می‌بینم که همه اهالی ورزش، اهالی فوتبال، مدیران، بازیکنان و حتی هواداران خونگرم استقلال و پرسپولیس پشت مردم ایستاده‌اند. این برای من بسیار ارزشمند و لذتبخش است که در چنین

خبر و مصاحبه

تناقض عجیب در تصمیمات کمیته بین‌المللی المپیک

آزمون سخت IOC

بعد از شروع جنگ روسیه و اوکراین بلافاصله کمیته بین‌المللی تصمیم گرفت تا ورزش روسیه را از حضور در مبادین ورزشی محروم کند. از سال ۲۰۲۲ تا الان این محرومیت وجود دارد. البته بعد از چند سال به برخی از قهرمانان این کشور اجازه شد تا بدون پرچم روسیه در مسابقات بین‌المللی و جهانی حضور داشته باشند اما تصمیمی که درباره تیم ملی کشتی فرنگی روسیه اتخاذ شد بسیار سختگیرانه‌تر هم بود. تمام اعضای این تیم به همراه سرمربی معروفشان کوکباشویلی از حضور در تمامی رویدادهای بین‌المللی محروم شدند. به نحوی که حالا تمام ستاره‌های کشتی که اتفاقاً چند نفر از آنها مدال طلای المپیک را هم داشتند، از حضور در مسابقات جهانی و المپیک محروم شدند. دلیل این محرومیت سخت این بود که این قهرمانان فقط لباس نظامی به تن کرده بودند و یا اینکه با پست‌هایی در فضای مجازی از تصمیم مسئولان سیاسی کشورشان حمایت کرده بودند اما مورد شدیدترین تصمیم IOC قرار گرفتند.

حالا همان کمیته بین‌المللی المپیک در مقابل تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی سکوت اختیار کرده است. در حالی که عین سؤال برای همه مردم ایران و مسئولان ورزش این سؤال برایشان پیش آمده که چرا کمیته بین‌المللی المپیک این تجاوز را نادیده گرفته است؟ توقع مسئولان ورزش این است که در این باره یک تصمیم مشابه اتخاذ شود اما رفتار IOC بسیار سؤال‌برانگیز است.

وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ای به کمیته بین‌المللی المپیک خواهان پاسخگویی آنها شده است. همچنین کمیته ملی المپیک هم در نامه‌ای جداگانه خواهان رسیدگی به پرونده جنایات رژیم صهیونیستی شد.

همچنین علیرضا دبیر و محسن شادابی به عنوان رؤسای فدراسیون کشتی و روئینگ هم خواهان برخورد با رژیم صهیونیستی شدند.

علیرضا دبیر اعلام کرده در این رابطه با نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی که عضو هیأت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک است، رابرتی خواهد کرد. ولی به نظر IOC همچنان در مقابل زورگویان زبانش کوتاه است.

در یک مقطع تاریخی قرار داریم

دبیر: ایران اینترنشنال ماهیت کثیف خود را نشان داد

رئیس فدراسیون کشتی کشورمان در واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان گفت: همه ما وظیفه داریم که با همه وجود پشتیبان نیروهای نظامی و امنیتی جان برکف ایران باشیم. دشمنان همیشه می‌گفتند که نظامیان و مسئولان از مردم جدا هستند اما دیدیم که آنها با مردم بودند.

وی در ادامه توضیح داد: می‌گویند ما مردم را نمی‌زنیم و فقط با نظامیان کار داریم. مگر نظامیان و سربازان کشور از مردم جدا هستند؟ ما در یک پیچ تاریخی هستیم و بحث انرژی هسته‌ای تنها یک بهانه برای دشمنان ماست تا جلوی یک ایران قدرتمند را بگیرند. رئیس فدراسیون کشتی در واکنش به رفتار شبکه ضدایرانی ایران اینترنشنال گفت: شش سال است که این شبکه خبیث (اینترنشنال) علیه من و کشتی به بهانه‌های مختلف دشمنی می‌کند. خدا را شکر می‌کنم که ذات خبیث این شبکه در ماجرای تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران برای همه آشکار شد. وی در ادامه گفت: از ورزشکارانی می‌خواهم محکم به میدان بیایند و حرف بزنند. همه ما سر کار هستیم. اردوها از امروز در ۴ شهر برگزار می‌شود.